DECRETO N.º 34.674, DE 06/09/2018.

DESIGNA  O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARACRUZ – ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA  O  RESULTADO  DA  6ª  REUNIÃO  ORDINÁRIA  DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS.

DECRETA:

Art. 1º Fica designado o Conselheiro abaixo descrito para o cargo de
Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARACRUZ - ES, conforme
Oficio nº 52/2018-CMS, a  saber:

            PRESIDENTE HERVAL NOGUEIRA JÚNIOR

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

1